MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE CIÊNCIAS QUÍMICAS FARMACÊUTICAS E DE ALIMENTOS

PORTARIA Nº 04 de 22 de fevereiro de 2016.

   O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS QUÍMICAS,

FARMACÊUTICAS E DE ALIMENTOS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

   Constituir a COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO DOCENTE

ESTRUTURANTE (NDE) DO CURSO DE LICENCIATURA EM QUÍMICA, com os

seguintes membros:

Prof. Fábio André Sangiogo - Presidente;

Profa. Ana Rita de Assumpção Mazzini;

Profa. Daniela Bianchini;

Prof. Geonir Machado Siqueira;

Profa. Maira Ferreira;

Profa. Alzira Yamasaki;

Profa. Gracélie Aparecida Serpa Schulz.

Prof. Rui Carlos Zambiazi

Diretor do Centro de Ciências Químicas,

Farmacêuticas e de Alimentos